
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

1 4/10 事務費
インターネットプロバイダー料
（２月分）

135 -135

2 4/10 事務費
ソフトバンクモバイル通信料
（２月分）

3,241 -3,376

3 4/10 資料購入費 日本経済新聞　購読料（３月分） 3,670 -7,046

4 4/13 資料購入費
月刊ガバナンス購読料（２９年４月～３
０年３月号）

12,312 -19,358

5 4/14 事務費 事務用品購入費 5,238 -24,596

4/17 政務活動費　４月～6月分 420,000 395,404

6 4/21 事務費 事務用品購入費 12,247 383,157

7 4/26 資料購入費 読売新聞　購読料（４月分） 3,093 380,064

8 4/26 事務費
インターネット　ピカラ通信料
（電話代含）（３月分）

2,976 377,088

9 4/27 資料購入費 高知新聞　購読料（４月分） 3,877 373,211

10 4/27 資料購入費 朝日新聞　購読料（４月分） 3,093 370,118

11 4/27 資料購入費 毎日新聞　購読料（４月分） 3,093 367,025

12 4/28 調査研究費 ４月分　旅費 3,277 363,748

13 5/1 事務費 携帯電話　料金（４月請求分） 6,559 357,189

14 5/10 事務費
インターネットプロバイダー料
（３月分）

135 357,054

15 5/10 事務費
ソフトバンクモバイル通信料
（３月分）

3,241 353,813

16 5/10 資料購入費 日本経済新聞　購読料（４月分） 3,670 350,143

17 5/26 資料購入費 読売新聞　購読料（５月分） 3,093 347,050

18 5/26 事務費
インターネット　ピカラ通信料
（電話代含）（４月分）

3,135 343,915

19 5/27 資料購入費 高知新聞　購読料（５月分） 3,877 340,038

20 5/27 資料購入費 朝日新聞　購読料（５月分） 3,093 336,945

21 5/29 資料購入費 毎日新聞　購読料（５月分） 3,093 333,852
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22 5/31 事務費 携帯電話　料金（５月請求分） 8,694 325,158

23 6/12 事務費
インターネットプロバイダー料
（４月分）

135 325,023

24 6/12 事務費
ソフトバンクモバイル通信料
（４月分）

8,338 316,685

25 6/12 資料購入費 日本経済新聞　購読料（５月分） 3,670 313,015

26 6/26 資料購入費 読売新聞　購読料（６月分） 3,093 309,922

27 6/26 事務費
インターネット　ピカラ通信料
（電話代含）（５月分）

2,919 307,003

28 6/27 資料購入費 高知新聞　購読料（６月分） 3,877 303,126

29 6/27 資料購入費 朝日新聞　購読料（６月分） 3,093 300,033

30 6/27 資料購入費 毎日新聞　購読料（６月分） 3,093 296,940

31 6/30 事務費 携帯電話　料金（６月請求分） 9,411 287,529

32 6/30 調査研究費 ５月～６月分　旅費 13,153 274,376

33 7/10 事務費
インターネットプロバイダー料
（５月分）

135 274,241

34 7/10 資料購入費 日本経済新聞　購読料（６月分） 3,670 270,571

7/18 政務活動費　７月～９月分 420,000 690,571

35 7/26 資料購入費 読売新聞　購読料（７月分） 3,093 687,478

36 7/26 事務費
インターネット　ピカラ通信料
（電話代含）（６月分）

3,025 684,453

37 7/27 資料購入費 高知新聞　購読料（７月分） 3,877 680,576

38 7/27 資料購入費 朝日新聞　購読料（７月分） 3,093 677,483

39 7/27 資料購入費 毎日新聞　購読料（７月分） 3,093 674,390

40 7/31 事務費 携帯電話　料金（７月請求分） 9,382 665,008

41 7/31 調査研究費 ７月分　旅費 61,050 603,958

42 7/31 研修費 ７月分　研修参加費 104,746 499,212
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43 8/10 事務費
インターネットプロバイダー料
（６月分）

135 499,077

44 8/10 資料購入費 日本経済新聞　購読料（７月分） 3,670 495,407

45 8/27 資料購入費 高知新聞　購読料（８月分） 3,877 491,530

46 8/28 資料購入費 読売新聞　購読料（８月分） 3,093 488,437

47 8/28 資料購入費 毎日新聞　購読料（８月分） 3,093 485,344

48 8/28 事務費
インターネット　ピカラ通信料
（電話代含）（７月分）

2,990 482,354

49 8/31 事務費 携帯電話　料金（８月請求分） 9,380 472,974

50 8/31 研修費 ８月分　研修参加費 62,738 410,236

51 9/11 事務費
インターネットプロバイダー料
（７月分）

135 410,101

52 9/11 資料購入費 日本経済新聞　購読料（８月分） 3,670 406,431

53 9/26 資料購入費 読売新聞　購読料（９月分） 3,093 403,338

54 9/26 事務費
インターネット　ピカラ通信料
（電話代含）（８月分）

2,885 400,453

55 9/27 資料購入費 毎日新聞　購読料（９月分） 3,093 397,360

56 9/28 資料購入費 高知新聞　購読料（９月分） 3,877 393,483

57 9/30 事務費 事務用品購入費 15,837 377,646

58 10/10 事務費
インターネットプロバイダー料
（８月分）

135 377,511

59 10/10 資料購入費 日本経済新聞　購読料（９月分） 3,670 373,841

10/16 政務活動費　１０月～１２月分 420,000 793,841

60 10/16 事務費 携帯電話　料金（９月請求分） 10,247 783,594

61 10/26 資料購入費 読売新聞　購読料（１０月分） 3,093 780,501

62 10/26 事務費
インターネット　ピカラ通信料
（電話代含）（９月分）

2,909 777,592

63 10/27 資料購入費 高知新聞　購読料（１０月分） 3,877 773,715
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64 10/27 資料購入費 毎日新聞　購読料（１０月分） 3,093 770,622

65 10/31 事務費 携帯電話　料金（１０月請求分） 9,918 760,704

66 10/31 調査研究費 ８月～１０月分　旅費 25,068 735,636

67 11/10 事務費
インターネットプロバイダー料
（９月分）

135 735,501

68 11/10 資料購入費 日本経済新聞　購読料（１０月分） 3,670 731,831

69 11/27 資料購入費 高知新聞　購読料（１１月分） 3,877 727,954

70 11/27 資料購入費 読売新聞　購読料（１１月分） 3,093 724,861

71 11/27 資料購入費 毎日新聞　購読料（１１月分） 3,093 721,768

72 11/27 事務費
インターネット　ピカラ通信料
（電話代含）（１０月分）

2,998 718,770

73 11/30 事務費 携帯電話　料金（１１月請求分） 9,931 708,839

74 11/30
要請陳情等

活動費 １１月分　要望陳情等　旅費　 37,248 671,591

75 11/30 調査研究費 １１月分　旅費 40,461 631,130

76 12/11 事務費
インターネットプロバイダー料
（１０月分）

135 630,995

77 12/11 資料購入費 日本経済新聞　購読料（１１月分） 4,000 626,995

78 12/12 資料購入費 デジタウン高知市①③各１枚 43,200 583,795

79 12/26 資料購入費 読売新聞　購読料（１２月分） 3,093 580,702

80 12/26 事務費
インターネット　ピカラ通信料
（電話代含）（１１月分）

2,974 577,728

81 12/27 資料購入費 高知新聞　購読料（１２月分） 3,877 573,851

82 12/27 資料購入費 毎日新聞　購読料（１２月分） 3,093 570,758

83 12/31 事務費 事務用品購入費 12,012 558,746

84 12/31 調査研究費 １２月分　旅費 34,111 524,635

85 1/4 事務費 携帯電話　料金（１２月請求分） 9,763 514,872
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86 1/10 事務費
インターネットプロバイダー料
（１１月分）

135 514,737

87 1/10 資料購入費 日本経済新聞　購読料（１２月分） 4,000 510,737

1/16 政務活動費　１月～３月分 420,000 930,737

88 1/26 資料購入費 読売新聞　購読料（１月分） 3,093 927,644

89 1/26 事務費
インターネット　ピカラ通信料
（電話代含）（１２月分）

2,775 924,869

90 1/27 資料購入費 高知新聞　購読料（１月分） 3,877 920,992

91 1/29 資料購入費 毎日新聞　購読料（１月分） 3,093 917,899

92 1/31 事務費 携帯電話　料金（１月請求分） 9,725 908,174

93 1/31 調査研究費 １月分　旅費 63,010 845,164

94 1/31 研修費 １月分　研修参加費 68,760 776,404

95 2/9 資料購入費 書籍代 2,200 774,204

96 2/13 事務費
インターネットプロバイダー料
（１２月分）

135 774,069

97 2/13 資料購入費 日本経済新聞　購読料（１月分） 4,000 770,069

98 2/26 資料購入費 読売新聞　購読料（２月分） 3,093 766,976

99 2/26 事務費
インターネット　ピカラ通信料
（電話代含）（１月分）

2,823 764,153

100 2/27 資料購入費 毎日新聞　購読料（２月分） 3,093 761,060

101 2/28 事務費 携帯電話　料金（２月請求分） 9,937 751,123

102 2/28 研修費 ２月分　研修参加費 183,638 567,485

103 3/3 資料購入費 高知新聞　購読料（２月分） 3,877 563,608

104 3/12 事務費
インターネットプロバイダー料
（１月分）

135 563,473

105 3/12 資料購入費 日本経済新聞　購読料（２月分） 4,000 559,473

106 3/26 資料購入費 読売新聞　購読料（３月分） 3,093 556,380
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107 3/26 事務費
インターネット　ピカラ通信料
（電話代含）（２月分）

2,892 553,488

108 3/27 資料購入費 毎日新聞　購読料（３月分） 3,093 550,395

109 3/29 資料購入費 高知新聞　購読料（３月分） 3,877 546,518

110 3/31 調査研究費 ２～３月分　旅費 21,815 524,703

111 3/31 研修費 ３月分　研修参加費 80,360 444,343

合　　　　計 1,680,000 1,235,657 444,343
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